二、无限售条

件流通股份

264,

144,

000

100 0 265,635

,500

265,635,

500

1,491,5

00

532,76

2,500

796,90

6,500

95.

95

1、人民币普

通股

264,

144,

000

100 0 265,635

,500

265,635,

500

1,491,5

00

532,76

2,500

796,90

6,500

95.

95

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、普通股股

份总数

264,

144,

000

100 11,200

,000

276,835

,500

276,835,

500

1,491,5

00

566,36

2,500

830,50

6,500

100

2015 年年度报告

52 / 218

2、 普通股股份变动情况说明

1.2015年 1 月 7 日公司公告了关于股票期权激励计划第三个行权期股份上市的提示性公告，本次

行权股份中无限售条件流通股 149.15万股，上市时间为 2015年 1月 13日。本次行权股份上市后

公司总股本增加 149.15万股，总股本为 26,563.55万股。

2.2015年 6 月 25日，公司公告了非公开发行股票发行结果暨股份变动公告，本次非公开发行数

量 1,120万股,上市时间为 2015年 6月 24日。本次股份变动后公司总股本增加 1,120万股，总股

本为 27,683.55万股。

3.2015年 9 月 11日，公司公告了利润分配及转增股本实施公告。以截止 2015 年 6月 30日公司

总股本 27,683.55万股为基数，向全体股东每 10股送红股 10股，同时向全体股东每 10股转增

10股。送股转增后公司总股本为 83,050.65万股。

3、 普通股股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

普通股股份变动情况

2015 年 变动前 变动后

股份数 265,635,500.00  835,009,500.00

每股收益 0.58  0.31

每股净资产 3.15  1.54

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

无

(二) 限售股份变动情况

√适用□不适用

单位: 股

股东名称
年初限售股

数

本年解除限

售股数

本年增加限

售股数

年末限售股

数
限售原因

解除限售日

期

杜宣 2,800,000 0 5,600,000 8,400,000 定向增发 2018 年 6 月

23日

赵剑 2,800,000 0 5,600,000 8,400,000 定向增发 2018 年 6 月

23日

李结义 2,800,000 0 5,600,000 8,400,000 定向增发 2018 年 6 月

23日

徐岷波 2,800,000 0 5,600,000 8,400,000 定向增发 2018 年 6 月

23日

合计 11,200,000 0 22,400,000 33,600,000 / /

2015 年年度报告

53 / 218

二、 证券发行与上市情况

(一) 截至报告期内证券发行情况

单位：股币种：人民币

股票及其衍生

证券的种类
发行日期

发行价格

（或利率）
发行数量 上市日期

获准上市交

易数量

交易终止

日期

普通股股票类

人民币普通股（A

股）

2015年 6

月 24日

22.34 11,200,000 2015年 6

月 24日

11,200,000

截至报告期内证券发行情况的说明（存续期内利率不同的债券，请分别说明）：

2014 年 4 月 17 日，公司第五届董事会第四次会议逐项审议并通过了本次非公开发行有关议

案。

2014 年 5 月 8 日，公司召开了 2014 年第三次临时股东大会，审议通过了本次非公开发行有

关议案。

2015 年 5 月 8 日，公司召开 2015 年第三次临时股东大会，以现场会议和网络投票相结合的

方式，审议通过了延长本次非公开发行方案有效期以及延长董事会授权有效期的相关议案。

2015 年 6 月 4 日，本次发行已经中国证券监督管理委员会《关于核准深圳市金证科技股份

有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可（2015）999 号）核准，该批复核准公司非公开发

行不超过 11,200,000 股新股。